
Uchwala Nr XXI/ 11412016
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 14 września20|6 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do powiatowego zasobu
nieruchomości w drodze darowizny, nieruchomości położonych
w miejscowości Przedbórz leżących w ciągu drogi publicznej powiatowej
nr 1232R Huta Przedborska - Kamionka.

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. a ustawy z dnla 5 czerwca 1998 r. -
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.z20|6,poz. 8l4)' art. 13 ust.2, ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 20|5r.,
poz. |774 ze zm.), oraz $3 ust.1 pkt.3, ust.5 UchwĄ Nr XXIV144/08 Rady
Powiatu w Kolbuszowej z dnla 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia zasad
nab1.wania, zb}.rvarria i obciążania nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Kolbuszowskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres
dłVż'szy niŻ 3 |ata. (Dz. Urz Woj. Podkarpackiego Nr 74 z dnia 22 września
2008 r.)

Rada Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

s 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do powiatowego zasobu
nieruchomości w drodze darowizrry od Miasta i Gminy Kolbuszowa,
nieruchomości położonych w miejscowości Przedbórz omaczonych jako
działki nr ll31 o pow. 0'34 ha, ||32 o pow. 0,56 ha leżących w ciągu
drogi publicmej powiatowej nr 1232 R relacji Huta Przedborska -
Kamionka.

2' Nieruchomości, o których mowa w ust.l nabywa się w celu
wykonywania zadań związanych z utrzymaliem powiatowych dróg
publicznych.

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Powiatu.

$ 3' Nadzór nad wykonaniem uchwĄ powierza się Komisji Gospodarki
Mieniem i Finansów.

$4. Uchwała wchodzi w żzycie z dnlem podjęcia.


